
RADA l." l\fU!'< l!-
05-110 JABł,ONNA 

woj. JlllIZOwieckie 
UCHWAŁA NR XII146/2019 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art.! O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpn ia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Udz i elić pomocy rzeczowej dla Powiatu Legionowskiego poprzez realizację zadania inwestycyjnego 
w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 1817W polegającej na budowie ścieżki rowerowej na odcinku od 
ul. Modliński ej we wsi Boża Wola, do granicy gm iny Jablonna, powiat legionowski oraz przebudowy drogi 
powiatowej nr 1820W polegającej na przebudowie zjazdów oraz budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ulicy Partyzantów we wsi Chotomów i ul. Chotomowskiej we wsi Jablonna. 

§ 2. W Wie lo letn iej Prognozie Finansowej na lata 2019-2036 na wykonan ie zadania określonego 

w § I zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 8.820.982,00 zł (słowni e: osiem milionów osiemset 
dwadzieścia tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złotych 00/100). Powyższa kwota zostaje przeznaczona 
w całości na rok 2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza s ię Wójtowi Gminy Jabłonna. 

/
":/1 """'I! ~1It: .. I,ń: .t. l 

I"·, q ""' '' '0 " • • "'\ r . v " l 

Id: FA I F49D7-BDFA-4BCO-A563-0SS3032083A4. Podpisany Strona I 



RADA Gtvlli"', li. 

05-110 JA.,."'Y,ONNA 
woj. mazowieckie 

Uzasadnienie 

Pomoc rzeczowa udzielona Powiatowi Legionowskiemu dotyczy real izacji zadania inwestycyj nego 
w zakres ie przebudowy drogi powiatowej nr 18l7W ul. Mod liń s kiej polegającej na budowie ścieżki 
rowerowej, na odcin ku od ul. Modli t'1ski ej we ws i Boża Wola, do granicy gm iny Jablonna, powiat legionowski 
oraz przebudowy drogi powiatowej nr l820W wzdłuż ul icy Partyzan tów we wsi Chotomów i ul. 
Chotomowskiej we wsi Jabłonna polegaj ącej na przebudowie zjazdów oraz budowie ciągu pieszo·rowerowego. 
Przekazana pomoc rzeczowa jest zgodna z a11. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), który stanowi, że w przypadku udzi elenia pomocy rzeczowej dla 
jednostki samorządu terytorialnego wymagane jest podj ęc i e przez organ stanow i ący jednostki samorządu 
terytorialnego odrębnej uchwały określającej wlw po moc. Ze śc i eżki rowerowej oraz ciągu pieszo. 
rowerowego będą korzystać mieszka1'cy gminy Jabłonna. 

Id: FA I F49D7·BDFA·4BCO·A563·0553032083A4. Podpisany Strona l 



Rada Gminy Jabłonna 
ul. Modli ń s ka 152 

05- 110 Jabłonna 
tel. : 22 76 77 319 
fax: 22 77 43 834 

e-mai l: rada@jablonna.pl 

---- --------

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Legionowskiego. 

Uchwala Nr XII146/2019 z dnia 30 września 2019r. 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od głosu" 

l. Czauderna Radomir + 
2. Doktor Joanna + 
, 

Grzelak HaJUJa + .). 

4. Kobus Dorota Nieobecna 
podczas sesji 

5. Lulis-Rzeszut Katarzyna + 
6. Majewska Bogumiła + 
7. Modzelewski Witold Nieobecny 

podczas sesji 

8. Mrozek Aneta + 
9. Nowosiński Wojciech + 
10 Piatkowski Adam + 
I l Rybałko Tomasz + 
12 Szymkowski Artur + 
13 Urbański Mirosław + 
14 Urbański Witold + 
15 Wodzyt1ski Tomasz + 

Wynik glosowania l3 O O 

Zestaw enie sporządziła: 

(nta aj czak 
~./ 

!? 

, . 

---- - ----------
www.jablonna .p l 


